LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: Godiné banimi dhe shérbimi 9 kate mbi toké dhe 2 kate néntokg,
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me vendndodhje né Rrugén: “Besim Fagu”, Bashkia Tirané&, me subjekt zhvillues shogériné “Euro — 3D” sh.p.k
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2330.52 m?
Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 737.8 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga kati perdhe : 490.07 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 7152.08 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 10477.28m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 31,66%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 68,34%
Intensiteti i ndértimit: 3.07
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 33.2m
Numri i kateve mbi toké: 9 kat
Numri i kateve nén tokeé: 2 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona kadastrale 8120; Nr. pasurie 9/2189, 9/1399, 9/1396 né emér té
z.Albert Sela, Nr. pasurie 9 / 2129 né emér té Engjellushe Shehi, Flota Shyrbi,
Paqyze Hyka, Ramazan Sela, Suzana Tollkugi, Teuta Sela, 9/2130 né emér té
Teuta Sela, Flota Shyrbi, Paqyze Hyka, Suzana Tollku¢i, Engjellushe Shehi,
Ramazan Sela.

Kufizimet:

Veri: 9/1098

Jug: 9/295,9/291,9/2146,9/293
Lindje: 9/218

Peréndim: 9/745,9/746,9/769,9/747

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu :11.7m
Lindja :3.4m,
Jugu :6.4 m,

Peréndimi : kallkan 1 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE I UJIT
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Miratuar me Vendim té€ K.K.T.U. Nr. 28, Daté 25/06/2025

Distancat nga aksi i rrugés: Lindje 9.0 m , Veri 14.5 m
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